**P**ostquam aplaus instruxit corinthios de ipsis sacramentis et de re contenta et significata in sacramentis scilicet de gratia et eius effectibus: hic consequenter instruit eos de re non contenta sed significata in sacramentis scilicet de gloria resurrectionis quae non est contenta in sacramento: cum non statim habeat eam quod suscipit sacramenta sed significat gloriam resurrectionis in ipsis inquitum confert in eis gratia per quam ad beatitudinem pertinet. Circa hoc autem duo facit. Primo promittit tractatum de resurrectione. Secundo per hoc probat resurrectionem communem omnium hominum ibi. Si autem Christus predicatur te. Circa primum duo facit. Primo commendat euangelicam doctrinam. Secundum annuntiat que oportet scire circa resurrectionem Christi ibi. Tradidit enim vobis te. Tercium eminetiam euangelice doctrine. Quattuor. Primo

quatum ad predictantibus auctoritate. quod ipsi apostoli. **E**t hoc est quod dicit. **F**ratres continuando se ad precedentia facio vobis notum euangelium quod id est quod bona annuntiatio quod incipit a Christo. Unde quicquid pertinet ad Christum vel est de ipso Christo diciatur euangelium. **S**ed predico vobis quod est dicendum vobis de Christo notum facio vobis. id est reduco vobis ad memoriam. quod non sum nouus ea quod scribo. **P**rohibui. **T**adeus scribere vobis te. **P**redicauit ego seorsim vobis et taliter apostoli alii. **E**t in hoc appetit auctoritas huius doctrine quod a Christo a paulo et ab aliis apostolis. **H**abebit. **Q**ue cuicunque initium accepisset enarrandi. Secundum quantum ad communem fidem omnium populorum. et ideo dicit. **S**ed et accepistis omnia. **I**z hoc augustinus dicit pertinere ad eminentiam huius fidis facies tale argumentum. **A**d credenda ea quod sunt fidei aut sunt miracula facta aut non. **S**i sunt facta miracula habeo. **P**ropositum quod dignissima et certissima est. **S**ed si non sunt facta hoc est maximus omnis miraculorum. **Q**uod quosdam paucos cōversi sunt ad fidem infinita multitudo hominum: quod pauperes predicantes pauperrim diuitias per ideotatas predicantes ea quod ratione excedunt: cōversi sunt sapientes et probati. **P**ro. **I**n omnem terram exiuit sohni eius te. **S**ed si obiectas quod etiam in lege machonieti recepta est a multis. **D**icendum est quod non est simile: quod ille omnipotens et vi armorum subiugavit eos. **I**z illi apostoli moriendo et vi armorum subiugavit eos. **S**ed etiam apostoli moriendo ipsi alios ad fidem duixerunt et faciendo signa et prodigia. **I**llie enim proponebat quodam que ad belicias et lascivias pertinet. **I**z Christus et apostoli terrenorum contemptum. **I**z te. **T**ertio quantum ad virtutem quod confirmat et elevat ad celestia. **I**llie enim dicit stare quod rectus est. et hoc sola lex Christi facit. **R**o. 5. **J**ustificati sunt per fidem te. **P**er enim verbum non faciebat stare: sed curvabat ad terrena. **D**eut. 32. **O**culus Jacob in terra frumentorum et vini. **Q**uarto quantum ad utilitatem: quod sola nova lex producit ad finem salutis. **V**erum autem non. **H**eb. 7. **N**eminem ad perfecti adduxit lex. **E**t ideo dicit. **P**er quod et saluamini. **H**ic iam ex certitudine spei per inchoationem quod est per fidem saluamini et in futuro in veritate regni spei. **J**ac. 1. **I**n mansuetudine suscipite institutum verbum te. **J**o. 20. **D**ecauta scriptura sunt ut credatis et ut credentes te. **E**t apponit hic duas conditiones. **P**rius enim dicit si tenetis te. **S**ecundum exponit: **S**i tenetis ratione predicauit vobis illus euangelium. **I**llo resurrectionem mortuorum et ratione quod firmauit vobis id est per resurrectionem Christi. **T**erterius autem. Saluamini ita tamen si tenetis. si seruatis ea ratione quod predicauit vobis euangelium Christi. **S**ecundum conditionem ponit cum dicit. **S**i non frustra credidistis. **Q**uasi dicat saluamini per fidem si non frustra credidistis id est si fidei addunctorum bona opera. quod fides sine operibus mortua est. **P**ro. 2. **I**llud enim dicit esse frustra quod est ad finem quem non coegerit. **F**inis autem fidei est visio dei. **S**ed si non saluamini frustra credidistis non sumptris in spiritu non pertinet ad finem. **T**erterius autem si tenetis. quod tenetis non frustra te. **C**irca hoc facit. **T**radidit enim. **H**ic condidit propositum te. circa hoc tria facit. **P**rius ostendit originem doctrine per resurrectionem Christi. **S**ecundum ostendit ea quae doctrina huiusmodi pertinet ibi. **Q**uoniam Christus mortuus est. **T**ertio personam seu suuenientiam predicantium ibi. **S**ic enim ego te. **D**icit ergo per quod. **I**llud debet tenere. **I**llo memoria here quod tradidi vobis in primis et adhuc tradidisse. **E**t dicit in primis. **I**llo memoria credida. **C**rededam enim vel pertinet ad trinitatem vel fidei incarnationem. **E**t prius debet hoc credere ea quod ad fidem incarnationis pertinet: et postea quod ad trinitatem pertinet. **S**ed quod tradidi vobis in primis scilicet de incarnatione et non a me vel ex mea autoritate tradidisse quod accepti per Christum vel a spiritu sancto. **S**al. 1. **P**aulus aplaus te. **S**ecundum. **E**go acceperam a domino te. **E**sa. 21. **Q**ue audiui a domino exercitu te. **E**t auctus quod accepit et tradidit sicut etiam scilicet missa. sepulchrum. resurrectio. apparetio Christi. **D**icit ergo primo tradidi vobis primo mortem Christi. et ideo dicit. **Q**uoniam Christus mortuus est. In quo removet duplex suspicionem quod subhoriri posset circa mortem Christi. **P**rima est quod mortuus